DELIBERAZIONE NAAD
Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 "! Q PR: 7 gj ”

OGGETTO: Comando presso la ASL Carbonia del Collaboratore Amministrativo lannucci Sig. Flavio.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da per 15 gg. consecutivi € posta a
disposizione per la consultazione. | DD~
* 2 1 AR rE B3 AmmmvisTRATIVO
IL COMMISSARIO Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott.Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

SU PROPOSTA deT;UﬁiciOEiluppoagmizzz:ﬁvo

ACQUISITA la deliberazione n. 30 del 20/01/2011 con la quale ¢ stato prorogato il comando presso
I’ASL Carbonia del Sig. Flavio lannucci, dipendente di questa Azienda Ospedaliera in
qualita di Collaboratore Amministrativo, categ. D, sino al 31/03/2011;

ATTESO che con nota prot. n° 4547 del 07/04/2011 I’ASL Carbonia, ha richiesto un’ulteriore
proroga del comando, del Sig. Flavio lannucci;

RITENUTO  di accogliere la suddetta richiesta e di conseguenza di autorizzare il comando presso la
ASL Carbonia, del Sig. Flavio lannucci dal 01/04/2011 al 30/09/2012;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Ai sensi della vigente normativa, prorogare il comando presso la ASL Carbonia del Sig. Flavio
lannucci, dipendente di questa Azienda Ospedaliera con la qualifica di Collaboratore
Amministrativo, categ. D

determinare 1’inizio della proroga dal giorno 01/04/2011 e il termine al giorno 30/09/2012

trasmettere la deliberazione all’ Azienda di Carbonia e all’interessato

trasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi

IL DIRETTO ISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Brun Dott. Robetto Sequi
LI \}uﬁ “"{*g«’ :
UFF SVIL.Q izz . -
Lﬂ,#‘

Colla VO




